AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC através do Fundo Municipal
de Saúde, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas alterações,
torna público que está reabrindo o prazo de abertura do Pregão
Presencial n° 0068/2014, tendo como objeto a Aquisição de
Computadores para as salas de vacinas das Unidades Básicas de
Saúde para implantação do Sistema de Informação do Programa
Nacional de Imunização (SI-PNI).  O recebimento das propostas
será até às 13:45h, do dia 21 de Novembro de 2014, no setor de
protocolo e a abertura será realizada às 14:00h do mesmo dia.
Retirada do Edital no site www.xanxere.sc.gov.br. Xanxerê-SC, 31
de outubro de 2014. Ademir José Gasparini – Prefeito Municipal.